
U.R. 24/IV/2015         

Z.W. 7/2015 z 19 stycznia 2015 r. 

Z.W. 37/2015 z 30 stycznia 2015 r. 

U.R. 33/V/2015 z 19 lutego 2015 r.        

Z.W. 63/2015 z 3 marca 2015 r. 

U.R. 47/VI/2015 z 19 marca 2015 r.        

Z.W. 86/2015 z 30 marca 2015 r. 

U.R. 59/VII/2015 z 16 kwietnia 2015 r. 

Z.W. 127/2015 z 21 kwietnia 2015 r. 

Z.W. 155/2015 z 27 kwietnia 2015 r. 

Z.W. 163/2015 z 7 maja 2015 r. 

Z.W. 166/2015 z 8 maja 2015 r. 

U.R. 67/VIII/2015 z 21 maja 2015 r. 

U.R. 78/X/2015 z 18 czerwca 2015 r. 

Z.W. 200/2015 z 22 czerwca 2015r.  

Z.W. 222/2015 z 30 czerwca 2015 r.  

Z.W. 227/2015 z 3 lipca 2015 r. 

Z.W. 243/2015 z 15 lipca 2015 r. 

Z.W. 255/2015 z 6 sierpnia 2015 r. 

U.R. 88/XI/2015 z 20 sierpnia 2015 r. 

Z.W. 274/2015 z 21 sierpnia 2015 r. 

Z.W. 278/2015 z 28 sierpnia 2015 r. 

Z.W. 283/2015 z 2 września 2015 r. 

U.R. 95/XII/2015 z 17 września 2015 r. 

Z.W. 303/2015 z 21 września 2015 r. 

Z.W. 318/2015 z 30 września 2015 r. 

Z.W. 320/2015 z 6 października 2015 r. 

U.R. 102/XIII/2015 z 15 października 2015 r. 

Z.W. 331/2015 z 16 października 2015 r. 

Z.W. 333/2015 z 21 października 2015 r. 

Z.W. 334/2015 z 27 października 2015 r. 

Z.W. 343/2015 z 9 listopada 2015 r. 

U.R. 112/XIV/2015 z 19 listopada 2015 r. 

Z.W. 356/2015 z 23 listopada 2015 r. 

Z.W. 365/2015 z 30 listopada 2015 r. 

U.R. 125/XV/2015 z 3 grudnia 2015 r. 

Z.W. 377/2015 z 10 grudnia 2015 r. 

Z.W. 380/2015 z 16 grudnia 2015 r. 

U.R. 130/XVI/2015 z 17 grudnia 2015 r. 

          

        Zarządzenie nr 382/2015 

Wójta Gminy Czerwonak 

z dnia 22 grudnia 2015 r. 

    

zmieniające uchwałę w sprawie uchwały budżetowej Gminy Czerwonak na 2015 rok 

 

Na podstawie art. 257 ust. 1 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 

publicznych (Dz.U. z 2013 r, poz. 885 ze zm.) oraz § 9 pkt 3 uchwały nr 24/IV/2015 z dnia 15 stycznia 

2015 r. Rady Gminy Czerwonak w sprawie uchwały budżetowej Gminy Czerwonak na 2015 rok 

zarządzam, co następuje: 



 

§ 1 

W uchwale nr 24/IV/2015 z dnia 15 stycznia 2015 r. Rady Gminy Czerwonak w sprawie uchwały 

budżetowej Gminy Czerwonak na 2015 rok wprowadza się następujące zmiany: 

 

W załączniku nr 2 – wydatki - wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego 

zarządzenia, który stanowi integralną część. 

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



Uzasadnienie 

do zarządzenia Wójta Gminy Czerwonak 

Nr 382/2015 z dnia 22 grudnia 2015r. 

 

 

Na wniosek Wydziału Organizacyjno – Administracyjnego dokonuje się zmian w budżecie 

Gminy Czerwonak poprzez przeniesienie kwoty 282,25 zł między paragrafami w dz. 750 rozdz. 

75023. 

 



Załącznik nr 1 do zarządzenia Wójta Gminy Czerwonak Nr 382/2015 z dnia 22 grudnia 2015r. 

Zmiany w planie wydatków dla Gminy Czerwonak na 2015 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

750     Administracja publiczna 10 297 833,33 0,00 10 297 833,33 

  75023   Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 8 091 454,49 0,00 8 091 454,49 

    4018 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 557,67 211,00 2 768,67 

    4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 785,69 64,50 850,19 

    4118 Składki na ubezpieczenia społeczne 439,66 - 216,17 223,49 

    4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 135,06 - 66,08 68,98 

    4128 Składki na Fundusz Pracy 62,66 5,17 67,83 

    4129 Składki na Fundusz Pracy 19,26 1,58 20,84 

   

Razem: 97 570 384,59 0,00 97 570 384,59 

  


